令和７年６月６日

第３学年保護者 様

ふじみ野市立福岡中学校

                         校 長 永 易 淳 史

第３学年保護者会の開催について

初夏の候、保護者の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。また、

日頃より本校の教育活動にご理解ご協力をいただき誠にありがとうございます。

さて、下記により学年保護者会を開催いたします。つきましては、ご多用中とは存

じますが、皆様方のご出席をお願い申し上げます。

記

１ 期 日   令和７年７月９日（水）

２ 場 所   ふじみ野市立福岡中学校  体育館

３ 日 程   １５：３０～１６：３０  学年保護者会

４ 内 容  （１）進路について（高校見学・説明会等について）

（２）１学期の学習、生活について

       （３）夏休みの過ごし方について

５ その他  （１）自家用車でのご来校はご遠慮ください。

       （２）自転車は所定の場所におとめください。

       （３）生徒用昇降口よりお入りください。

       （４）上履き・来校証（名札）をご持参ください。

（５） 学年保護者会のみ実施し、学級懇談会は実施いたしませんので、

ご了承ください。

（６）年間行事予定では、進路保護者会としていましたが、学年保護

者会とさせて頂き、進路以外のことについても話をいたします。